様式第４号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小郡市長　殿

申請者
	団体名

	住所

	代表者
	役職

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	電話番号

　　　小郡市市民提案型協働事業補助金変更承認申請書

　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号で交付決定のあった標記補助金について、下記のとおり事業の一部又は全部を変更したいので、申請します。

	１．補助金の種類
	協働事業補助金　・　スタート応援補助金

	２．事業の名称

	３．事業の変更内容

	４．変更前の補助金
交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５．変更後の補助金
交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６．特記事項

　【備考】
　事業の変更内容がわかる資料（事業計画書等）を必要に応じて添付すること。